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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Reina Toscano, Raúl 5,79 Matrícula1 2 Admisión8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

González Aranda, Jaime

Álvarez Calero, Julia

Moreno Gallegos, Daniela

Rojas Martín, Aurora

Ortega Pérez, Irene

Gutiérrez de San Miguel De Paz, Pablo

Galván Coello, José Miguel

González Requena, Elena

Arrabal Jiménez, Pilar

Bernal Romero, María del Mar

Muñoz Parreño, Alejandro

Méndez Domínguez, Paula

Llorente Modan, Manuel

Torres Díaz, Miguel Alejandro

49731749E

49239305P

49088912N

49088998Y

44226861T

25911000M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

6

3

4

2

1

4

6

2

3

4

3

15

1

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,29

7,01

6,3

8,84

8,63

6,65

7,74

6,07

5,06

8,95

7,41

9,07

8,79

9,74

8

9

9

10

10

10

11

11

11

13

15

16

46

68

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN catGUWG2W3Qukwgg3HXdYDJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 2/24

MAIRENA JIMÉNEZ, JOSÉ CARLOS  Coord. 1A, 3H Nº.Ref: 0034969 17/07/2019 12:44:15



HUELVA, 17/07/2019

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
C.P.M. Javier Perianes

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
10

04
15

7
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_2

A
dj
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

González Aranda, Jaime

Gutiérrez de San Miguel De Paz, Pablo

González Requena, Elena

5,29

6,65

6,07

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

7

6

6

Admisión

Admisión

Admisión

8

10

11

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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C.P.M. Javier Perianes
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Galván Coello, José Miguel

López Álvarez, Marta

Arrabal Jiménez, Pilar

Muñoz Parreño, Alejandro

Méndez Domínguez, Paula

Caro García, Daniel

Pérez Mora, Daniel

Torres Díaz, Miguel Alejandro

49088912N

49088998Y

49163658P

44208642C

25911000M

1

2

3

4

5

6

7

8

7

5

10

15

10

1

4

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,74

6,5

5,06

7,41

9,07

7,47

6,27

9,74

11

11

11

15

16

16

38

68

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Muñoz Parreño, Alejandro 49088912N 7,41 Matrícula1 2 Admisión15

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
C.P.M. Javier Perianes

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
10

04
15

7
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_2

A
dj

Pág: 6/24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

López Álvarez, Marta

Méndez Domínguez, Paula

Torres Díaz, Miguel Alejandro

Bravo González, Francisco

González Aranda, Jaime

Hucha Ferrer, Antonio

Álvarez Calero, Julia

Martín Hernández, Valeria

Rojas Martín, Aurora

Ortega Pérez, Irene

Galván Coello, José Miguel

Arrabal Jiménez, Pilar

Bernal Romero, María del Mar

Lozano Vázquez, Ángel

Muñoz Parreño, Alejandro

Méndez Domínguez, Paula

Carrasco Pinto, Rocío

Torres Díaz, Miguel Alejandro

49088998Y

25911000M

49731749E

49239305P

49088912N

49088998Y

49105107S

25911000M

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

8

16

12

4

5

3

2

2

1

2

5

2

1

2

5

5

3

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,5

9,07

9,74

5,79

5,29

8,6

7,01

5,13

8,84

8,63

7,74

5,06

8,95

6,52

7,41

9,07

7,1

9,74

11

16

68

8

8

9

9

9

10

10

11

11

13

13

15

16

24

68

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Meneses Expósito, Javier 7,68 Matrícula1 2 Admisión8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 8/24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Moreno Aradillas, Beatriz

Sánchez Romero, Ángela de la Cruz

Bravo González, Francisco

González Aranda, Jaime

Hucha Ferrer, Antonio

Fernández Pichardo, Alejandra

Moreno Gallegos, Daniela

Pías Reyes, Carla

Martín Hernández, Valeria

Gutiérrez de San Miguel De Paz, Pablo

Galván Coello, José Miguel

López Álvarez, Marta

González Requena, Elena

Arrabal Jiménez, Pilar

Bernal Romero, María del Mar

Muñoz Parreño, Alejandro

Méndez Domínguez, Paula

Caro García, Daniel

Carrasco Pinto, Rocío

Pérez Mora, Daniel

Llorente Modan, Manuel

Torres Díaz, Miguel Alejandro

55132511Q

49397160Z

49239305P

49088912N

49088998Y

49163658P

49105107S

44208642C

44226861T

25911000M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

2

1

3

1

2

1

2

2

1

3

2

2

3

4

2

13

2

2

1

2

4

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,94

5,86

5,79

5,29

8,6

6,78

6,3

5,81

5,13

6,65

7,74

6,5

6,07

5,06

8,95

7,41

9,07

7,47

7,1

6,27

8,79

9,74

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

11

11

11

11

13

15

16

16

24

38

46

68

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 9/24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Moreno Aradillas, Beatriz

Ortega Pérez, Irene 49731749E

6,94

8,63

Matrícula

Matrícula

1

2

3

3

Admisión

Admisión

8

10

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
C.P.M. Javier Perianes
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Fernández Pichardo, Alejandra

Arrabal Jiménez, Pilar

Muñoz Parreño, Alejandro

Méndez Domínguez, Paula

Llorente Modan, Manuel

Torres Díaz, Miguel Alejandro

Reina Toscano, Raúl

Bravo González, Francisco

González Aranda, Jaime

Hucha Ferrer, Antonio

Cantalapiedra Escobar, Ángel

Muñoz Parreño, Alejandro

Méndez Domínguez, Paula

Caro García, Daniel

Carrasco Pinto, Rocío

Pérez Mora, Daniel

Torres Díaz, Miguel Alejandro

49397160Z

49088912N

49088998Y

44226861T

25911000M

49546240P

49088912N

49088998Y

49163658P

49105107S

44208642C

25911000M

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

3

6

4

7

2

11

1

1

4

5

1

16

4

5

4

3

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,78

5,06

7,41

9,07

8,79

9,74

5,79

5,79

5,29

8,6

6,54

7,41

9,07

7,47

7,1

6,27

9,74

9

11

15

16

46

68

8

8

8

9

9

15

16

16

24

38

68

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 11/24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Meneses Expósito, Javier

Vázquez Pérez, David

Moreno Aradillas, Beatriz

Bravo González, Francisco

González Aranda, Jaime

Hucha Ferrer, Antonio

Álvarez Calero, Julia

Moreno Gallegos, Daniela

Pías Reyes, Carla

Ortega Pérez, Irene

Gutiérrez de San Miguel De Paz, Pablo

López Álvarez, Marta

González Requena, Elena

Arrabal Jiménez, Pilar

Bernal Romero, María del Mar

Muñoz Parreño, Alejandro

Méndez Domínguez, Paula

Carrasco Pinto, Rocío

Pérez Mora, Daniel

Llorente Modan, Manuel

Torres Díaz, Miguel Alejandro

49731749E

49239305P

49088912N

49088998Y

49105107S

44208642C

44226861T

25911000M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

1

1

2

3

1

1

1

1

4

2

1

1

1

3

10

1

2

1

5

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,68

7,17

6,94

5,79

5,29

8,6

7,01

6,3

5,81

8,63

6,65

6,5

6,07

5,06

8,95

7,41

9,07

7,1

6,27

8,79

9,74

8

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

11

11

11

13

15

16

24

38

46

68

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 12/24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Vázquez Pérez, David 7,17 Matrícula1 2 Admisión8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

VERIFICACIÓN catGUWG2W3Qukwgg3HXdYDJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 12/24

MAIRENA JIMÉNEZ, JOSÉ CARLOS  Coord. 1A, 3H Nº.Ref: 0034969 17/07/2019 12:44:15



HUELVA, 17/07/2019
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Pág: 13/24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Bravo González, Francisco

González Aranda, Jaime

Hucha Ferrer, Antonio

Moreno Gallegos, Daniela

Gutiérrez de San Miguel De Paz, Pablo

López Álvarez, Marta

González Requena, Elena

Muñoz Parreño, Alejandro

Méndez Domínguez, Paula

Caro García, Daniel

Llorente Modan, Manuel

Torres Díaz, Miguel Alejandro

49088912N

49088998Y

49163658P

44226861T

25911000M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

5

2

4

5

5

6

4

7

3

6

7

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,79

5,29

8,6

6,3

6,65

6,5

6,07

7,41

9,07

7,47

8,79

9,74

8

8

9

9

10

11

11

15

16

16

46

68

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Méndez Domínguez, Paula 49088998Y 9,07 Matrícula1 6 Admisión16

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 15/24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Muñoz Parreño, Alejandro

Román López, José

Torres Díaz, Miguel Alejandro

49088912N

48939524D

25911000M

1

2

3

8

1

16

Admisión

Admisión

Admisión

7,41

7,72

9,74

15

38

68

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 16/24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Lozano Vázquez, Ángel 6,52 Matrícula1 1 Admisión13

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 17/24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TUBA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Ortega Pérez, Irene

González Requena, Elena

Arrabal Jiménez, Pilar

Muñoz Parreño, Alejandro

Méndez Domínguez, Paula

Torres Díaz, Miguel Alejandro

Galván Coello, José Miguel

Muñoz Parreño, Alejandro

Méndez Domínguez, Paula

Llorente Modan, Manuel

Torres Díaz, Miguel Alejandro

Galván Coello, José Miguel

López Álvarez, Marta

Arrabal Jiménez, Pilar

Muñoz Parreño, Alejandro

49731749E

49088912N

49088998Y

25911000M

49088912N

49088998Y

44226861T

25911000M

49088912N

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

7

8

6

9

14

4

1

13

6

13

8

7

9

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,63

6,07

5,06

7,41

9,07

9,74

7,74

7,41

9,07

8,79

9,74

7,74

6,5

5,06

7,41

10

11

11

15

16

68

11

15

16

46

68

11

11

11

15

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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Pág: 18/24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TUBA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Méndez Domínguez, Paula

Torres Díaz, Miguel Alejandro

49088998Y

25911000M

5

6

8

15

Admisión

Admisión

9,07

9,74

16

68

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

VERIFICACIÓN catGUWG2W3Qukwgg3HXdYDJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 18/24

MAIRENA JIMÉNEZ, JOSÉ CARLOS  Coord. 1A, 3H Nº.Ref: 0034969 17/07/2019 12:44:15



HUELVA, 17/07/2019

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
C.P.M. Javier Perianes

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
10

04
15

7
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_2

A
dj

Pág: 19/24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Sánchez Romero, Ángela de la Cruz

Moreno Gallegos, Daniela

Galván Coello, José Miguel

Torres Díaz, Miguel Alejandro

55132511Q

25911000M

5,86

6,3

7,74

9,74

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

2

6

3

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

9

11

68

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 20/24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Fernández Pichardo, Alejandra

Muñoz Parreño, Alejandro

Méndez Domínguez, Paula

49397160Z

49088912N

49088998Y

1

2

3

4

14

12

Admisión

Admisión

Admisión

6,78

7,41

9,07

9

15

16

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Bravo González, Francisco

Fernández Pichardo, Alejandra 49397160Z

5,79

6,78

Matrícula

Matrícula

1

2

6

2

Admisión

Admisión

8

9

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 22/24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Moreno Gallegos, Daniela

Pías Reyes, Carla

Rojas Martín, Aurora

Gutiérrez de San Miguel De Paz, Pablo

Galván Coello, José Miguel

López Álvarez, Marta

González Requena, Elena

Arrabal Jiménez, Pilar

Muñoz Parreño, Alejandro

Méndez Domínguez, Paula

Caro García, Daniel

Llorente Modan, Manuel

Torres Díaz, Miguel Alejandro

49088912N

49088998Y

49163658P

44226861T

25911000M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3

3

3

1

1

3

5

5

11

11

3

3

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,3

5,81

8,84

6,65

7,74

6,5

6,07

5,06

7,41

9,07

7,47

8,79

9,74

9

9

10

10

11

11

11

11

15

16

16

46

68

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Rojas Martín, Aurora

López Álvarez, Marta

Arrabal Jiménez, Pilar

8,84

6,5

5,06

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

4

7

Admisión

Admisión

Admisión

10

11

11

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2019 / 20

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Muñoz Parreño, Alejandro

Méndez Domínguez, Paula

Caro García, Daniel

Pérez Mora, Daniel

Torres Díaz, Miguel Alejandro

49088912N

49088998Y

49163658P

44208642C

25911000M

1

2

3

4

5

12

14

4

5

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,41

9,07

7,47

6,27

9,74

15

16

16

38

68

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,7156

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Huelva, en el plazo de un mes contando a partir 
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2019/20
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